
Samostatně stojící vila na prodej v Manilva, Manilva 1 250 000 €
Reference: R5048431  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 3 200m  Build Size: 542m  Terrace: 56m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Manilva

Tato nemovitost je více než jen domovem, je útočištěm, kde se v dokonalé harmonii snoubí úchvatný výhled,
nepřekonatelný klid a nadčasový šarm. Od chvíle, kdy se probudíte, vás uchvá; rozsáhlé výhledy táhnoucí se od Afriky
až po Gibraltar. Ať už jde o zlatavé ods;ny východu slunce nebo měsíční třpyt moře, tato vila nabízí neustále se měnící
mistrovské dílo přímo za vaším oknem. Tato jednopatrová vila, navržená pro bezproblémové bydlení, nabízí čtyři útulné
ložnice, dvě elegantní koupelny a plně vybavenou kuchyň. Otevřený obývací a jídelní prostor zalitý přirozeným světlem
plynule navazuje na venkovní prostory, za;mco praskající krb dodává teplo za chladnějších večerů. Díky špičkovým
povrchovým úpravám, jako je mramor a anglická dřevěná podlaha, tento dům vyzařuje sofisCkovanost. Mezi;m 10
fotovoltaických solárních panelů zajišťuje ekologické bydlení bez kompromisů. Styl a udržitelnost jsou zde v dokonalé
rovnováze. Vyjděte ven a ponořte se do přírody. Bujné ovocné stromy, voňavé rostliny a prosperující zeleninová
zahrada vytvářejí klidné útočiště. Venkovní prostory vybízejí k relaxaci a propojení, ať už se povalujete u šumivého
bazénu, rozpalujete gril, nebo se jen ponořujete do klidu. Samostatný suterénní apartmán s vlastní koupelnou a úložným
prostorem nabízí neuvěřitelnou všestrannost. Ať už jde o hosty, tvůrčí akCvity nebo soukromí navíc, tento prostor se
přizpůsobí vašim potřebám.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Wifi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Pláž 
Přístav 

Nastavení 
Poblíž města 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Vyjednávat 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Manilva, Manilva
	1 250 000 €
	Costa del Sol, Manilva
	Features:


